

## **AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI**

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI - C.F. - P. IVA

42.2

Deliberazione del Direttore Generale n. del 18 106 12014

OGGETTO: Attivazione Guardia Turistica 2014 – Pubblicazione Graduatoria.

L'anno duemilaquattordici il giorno 🔥 del mese di Giugino in Sanluri, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

> IL DIRETTORE GENERALE Dr. Salvatore Piu

Tenuto conto che il proponente Direttore del Distretto Sociosanitario di Guspini

VISTO il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTE la L. R.28/07/2006, n. 10 e la L.R. n. 3/2009;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/8 del 31 marzo 2011 con cui

si nomina il Dr. Salvatore Piu Direttore Generale della Asl n. 6 di Sanluri giusto il contratto stipulato in data 1 aprile 2011 con il Direttore Generale

dell'Assessorato alla Sanità;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1 del 11 aprile 2011, di

formalizzazione dell'atto di insediamento del Dr. Salvatore Piu in qualità di

Direttore Generale;

VISTO l'Accordo Collettivo Nazionale del 23.03.2005, per la disciplina dei rapporti

con i medici di medicina generale, ai sensi dell'art. 8 comma 1 del D.lgs n.

502/1992 e il successivo A.C.N del 29 luglio 2009;

VISTO L'Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale in attuazione di

quanto previsto dall'Accordo Collettivo Nazionale del 29 luglio 2009,

approvato con Delibera G. R. n. 19/9 del 12 maggio 2010;

VISTA la circolare n.11834 del 05/05/2014 dell'Assessorato Regionale Igiene e Sanità

e dell'Assistenza Sociale, con la quale vengono comunicate le località turistiche nelle quali è possibile attivare il servizio di assistenza sanitaria

rivolta alle persone non residenti:

PRESO ATTO che, si rende necessario attivare il Servizio di Assistenza Sanitaria nelle

località turistiche aziendali dalle ore 08.00 del 01/07/2014 alle ore 08.00 dei

01/09/2014:

CONSIDERATO che, a seguito della pubblicazione del bando avvenuta sul quotidiano locale

"L'Unione Sarda" in data 20 maggio 2014 sono pervenute complessivamente

134 domande di disponibilità;

PRECISATO che, le graduatorie aziendali per il servizio di assistenza sanitaria nelle

località turistiche sono state predisposte secondo l'ordine previsto dalla delibera del Direttore Generale n. 357 del 01/03/2006 che detta i criteri per la formazione delle graduatorie aziendali per il servizio di Continuità Assistenziale e comprendono tutte le domande presentate in azienda dal 20/05/14 al 31/05/14 dai medici disponibili a ricoprire incarichi di Assistenza

Sanitaria nelle località turistiche aziendali:

PRESO ATTO che, conformemente a quanto previsto dalla legge 28/12/01 n. 448 ex art.19

comma 11, i medici, iscritti ai corsi di specializzazione o ai corsi di formazione specifica in medicina generale, possono essere iscritti negli elenchi della guardia medica notturna e festiva e nella guardia turistica ma occupati solo in caso di carente disponibilità di medici inseriti negli stessi

elenchi;

sotto la propria responsabilità la regolarità degli atti istruttori compiuti e esprime parere di legittimità in ordine alla proposta formulata

IL DIRETTORE SANITARIO

### **TUTTO CIÒ' PREMESSO E CONSIDERATO**

#### col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

#### **DELIBERA**

DI ATTIVARE il Servizio di Assistenza Sanitaria per la stagione estiva 2014 nelle località turistiche aziendali a decorrere dalle ore 08.00 del 01/07/2014 alle ore 08 del 01/09/2014;

- DI APPROVARE le graduatorie dei medici disponibili a ricoprire incarichi presso le località turistiche aziendali, individuate negli allegati 1,2,3, (composti complessivamente da n. 8 fogli);
- DI PROCEDERE alla convocazione dei medici inseriti nelle graduatorie sopra citate.

	IL DIRETTORE GENERA  Dr. Salvatore Piu	ALE ,
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata		Responsabile del Bilancio in ordine alla
Distretto Socio Sanitario di Sanluri		relativa copertura finanziaria
Sigla Responsabile	Dr. Aldo Casadio	
Estensore	Sig.ra Vitalia Podda	

SERVIZIO Distretto Socio Sanitario di Guspini

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Sigla Responsabile

Dr. Aldo Casadio

Estensore Sig.ra Vitalia Podda

Allegati: n 3

# CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unit. Sanitaria Locale n. 6 dal 19 Giugno 2014 e che resterà in pubblicazione per 15 consecutive e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.		
Trasmessa al Collegio Sindacale il 19 Giugno	con prot. n.3953  La segreteria generale	
	Jerles	
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità	Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all' albo dalal	
Preso atto nella seduta del Con il n.	senza reclami e invio all'Organo di controllo in dataprot. n	